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DERSLERİNDE ÇOK BAŞARILI   ÖĞRENCİLER İÇİN  ÖĞRETMEN KARNE GÖRÜŞLERİ

1. Sevgili Öğrencim ve Değerli Velim,

Öğretmeniniz olarak, sizinle birlikte geçirdiğimiz bu yılın sonunda gurur duyuyorum. Siz sadece

akademik başarıda değil, aynı zamanda sınıf içi davranışlarınızda da harika bir ilerleme

kaydettiniz. Sizin özveri ve çalışma azminiz takdire şayan. Derslerde aktif katılımınız ve

sorularınızla sınıfın dinamizmini arttırdınız. Bu yılki gayretleriniz ve başarılarınız için sizi tebrik

ediyorum. Gelecekte de bu performansınızı sürdüreceğinize inancım tam.

2. Sevgili Öğrencim ve Değerli Velim,

Karne dönemi geldiğinde, sizinle bu yılki ilerlemenizi paylaşmak benim için gerçekten heyecan

verici. Siz, çalışkanlığınız ve öğrenmeye olan tutkunuzla sınıfın örnek öğrencilerinden biri

oldunuz. Sosyal ilişkilerinizde saygılı ve anlayışlı davranışlarınızla diğer öğrencilere örnek

oldunuz. Sizinle çalışmak bir zevkti ve sınıfınızdaki liderlik becerilerinizden etkilendim. Sizden

gelecekte de büyük başarılar bekliyorum.

3. Sevgili Öğrencim ve Değerli Velim,

Bu yıl sizinle geçirdiğim zaman boyunca, başarınızın ve öğrenme isteğinizin farkına vardım.

Derslerde gösterdiğiniz ilgi ve çabanızı takdir ediyorum. Akademik olarak büyük bir gelişme

kaydettiniz ve matematik ve fen bilimleri gibi konularda özellikle parladınız. Sınıf içinde de

işbirliği yapma ve arkadaşlarınıza yardım etme konusunda örnek bir öğrenci oldunuz. Sizden

gelecekte de büyük başarılar bekliyorum ve size güveniyorum.

4. Sevgili Öğrencim ve Değerli Velim,

Bu yıl sizinle çalışmak benim için büyük bir zevkti. Siz, disiplinli çalışma alışkanlığınız ve

sorumluluk bilincinizle öne çıktınız. Her zaman derslerinize hazırlıklı geldiniz ve ödevlerinizi

zamanında tamamladınız. Matematik ve yazılı anlatım becerilerinizde önemli bir ilerleme

kaydettiniz. Sınıf içinde sürekli olarak katkıda bulundunuz ve diğer öğrencilere yardımcı

oldunuz. Başarılarınızı ve özverinizi takdir ediyorum.

5. Sevgili Öğrencim ve Değerli Velim,

Bu yıl size ders vermek benim için gerçek bir mutluluktu. İstekli ve meraklı bir öğrenci olarak,

her zaman dikkatlice dinlediniz ve öğrenmek için çaba harcadınız. Okuma becerilerinizde

önemli bir gelişme kaydettiniz ve yaratıcı yazma yeteneklerinizle öne çıktınız. Sınıf içinde

özgüveninizi arttırdınız ve ödevlerinizi düzenli bir şekilde tamamladınız. Bu yılki başarılarınızla

gurur duyuyorum ve gelecekte de aynı azimle çalışacağınıza inanıyorum.

Not: Öğrencinin gerçek durumuna ve ihtiyaçlarına göre öğretmenlerin karne görüşleri

değişebilir. Bu yüzden, öğrencilerin güçlü yanlarını takdir etmek ve gelişim alanlarında destek

sağlamak önemlidir.


